1-500-0000 RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS 

Estado da Bahia 
Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim 
Travessa Prof.ª Nilda de Castro, S/N, Centro,  
Boa Vista do Tupim, CEP: 46.850-000 

3. – DO VALOR ESTIMADO:  

3.1 - O valor global estimado para contratação será de R$ 24.604,32 (vinte e quatro mil, 

seiscentos e quatro reais e trinta e dois centavos). 

4. – PERÍODO PARA ENVIO DA DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO E PROPOSTA DE 

PREÇO/COTAÇÃO:  

4.1. A presente CHAMADA PUBLICA ficará ABERTA POR UM PERÍODO DE 3 (TRÊS) DIAS ÚTEIS, 
a partir da data da divulgação no site, e os respectivos documentos deverão ser encaminhados

[...]

33.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA 
33.90.36.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA FÍSICA 
1-500-0000 RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS 

9. ESTIMATIVA DOS VALORES REFERENCIAIS 

12.1.O valor total estimado da contratação é de R$ 24.604,31 (vinte e quatro mil, 
seiscentos e quatro reais e trinta e um centavos), pelo período de até 12 (doze) meses, 
para realização de até 04 (quatro) eventos mensais ao valor estimado de R$ 512,59 
(quinhentos e doze reais e cinquenta e nove centavos) de acordo com planilha 
constante do item 01 deste Termo de Referência. 

10. DO MODELO DE GESTÃO DO CONTRATO. 

10.1. O contrato deverá ser executado fielmente pelas partes, de acordo com as cláusulas 
avençadas e as normas da Lei nº 14.133, de 2021, e cada parte responderá pelas

[...]

(Responsável legal e assinatura) 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPIM 
PRAÇA RUI BARBOSA  - CENTRO

CNPJ: 13.718.176/0001-25 - CEP: 46.850-000 - BOA VISTA DO TUPIM - BA

DECRETO DE EXCESSO DE ARRECADAÇÃO 

Abre CRÉDITO SUPLEMENTAR POR EXCESSO DE 
ARRECADAÇÃO no valor de R$ 49.755,00 (Quarenta e nove 

mil e setecentos e cinquenta e cinco reais ).

DECRETO Nº 124 DE 24 DE OUTUBRO DE 2025

LEI MUNICIPAL  Nº 807 DE 18 DE DEZEMBRO DE 2024

O PREFEITO(A) MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPIM, no uso de suas atribuições legais, constituicionais e de 
acordo com o que lhe confere a Lei Municipal 807 de 18 de dezembro de 2024, edita o seguinte Decreto:

Art 1º. - Fica aberto Crédito Suplementar no Orçamento do Poder Executivo Municipal autorizado a suplementação 
orçamentária totalizando R$ 49.755,00 (Quarenta e nove mil e setecentos e cinquenta e cinco reais ) na(s) seguinte(s) 
dotação(ões) orçamentária(s):

Dotações Suplementares

021202 - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

2.063 - MANUT. DAS AÇÕES DO PROG. SALÁRIO EDUCAÇÃO

3.3.90.30.00 / 1550 - Material de Consumo 49.755,00

Total por Ação: 49.755,00